1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

19.07.2007 № 19-180
г. Саратов

( О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 24.05.2006 № 4-37 «Об оплате труда работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Саратова, и работников централизованной бухгалтерии комитета по культуре администрации города Саратова»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса РФ, Уставом города Саратова

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Саратовской городской Думы  от 24.05.2006 № 4-37 «Об оплате труда работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Саратова, и работников централизованной бухгалтерии комитета по культуре администрации города Саратова» следующее изменение:
1.1. Пункт 2.2. Приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:

«Размеры должностных окладов технических работников и работников централизованной бухгалтерии подлежат индексации в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги не реже, чем один раз в год. Индексация должностных окладов технических работников и работников централизованной бухгалтерии производится одновременно с индексацией денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы города Саратова».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

_1071987500